Протокол № 2
заседания единой комиссии по подведению итогов аукциона
на право заключения  договора аренды нежилого помещения
№ 29, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям,
ул. Красноармейская, д. 1.
г. Гаврилов-Ям

Ярославской области                                                      17 мая 2011 г. 11 час. 00 мин.

Присутствуют:

Председатель единой комиссии: - Серебряков В.И. – первый заместитель Главы Администрации  муниципального района - начальник Управления по имуществу;

Заместитель председателя комиссии – аукционист - Коваленко Г.В. – начальник отдела по имущественным отношениям.

Секретарь комиссии: - Ульянычева Г.Р. – ведущий специалист отдела по имущественным отношениям.

Члены комиссии:

· Горшков А.С. – начальник юридического отдела Администрации муниципального района;

· Макеева Е.В. – главный бухгалтер Управления по имуществу;

· Никитин М.В.. – начальник отдела по земельным отношениям;

· Плющева Г.А. - начальник отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации муниципального района;

· Романова Н.Н. – начальник отдела планирования и финансового контроля Управления финансов Администрации муниципального района.

Заседание комиссии правомочно.

Слушали:
1. Об итогах аукциона право заключения договора аренды муниципального имущества.

В соответствии с протоколом № 1 от 17.05.2011 г. о признании претендентов участниками аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения первого этажа № 29 общей площадью 20,4  кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Красноармейская, д. 1, участниками аукциона с открытой по составу участников и форме подачи предложений о цене признаны 2 участника:

Участник № 1 – Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «Ратник-Регион», зарегистрированное по адресу: 150030, г. Ярославль, ул. Старая Костромская, д. 1а, ИНН 7605021270, ОГРН 1037600603138, в лице Шаманова Александра Вячеславовича, действующего на основании доверенности № 5 от 16.05.2011 г.;

Участник № 2  - Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Агентство «Ратник»,  зарегистрированное по адресу: 150030, г. Ярославль, ул. Старая Костромская, д. 1а, ИНН 7604117727, ОГРН 1077604027698, в лице Никифорова Вадима Вячеславовича, действующего на основании доверенности № 7 от 11.05.2011 г.

Форма подачи предложений о цене открытая. Начальная цена договора аренды помещения 3264 руб. в месяц (без учета НДС, расходов по содержанию и обслуживанию помещений и мест общего пользования, оплаты коммунальных услуг, энергетических ресурсов, расходов на текущий ремонт помещений).

"Шаг аукциона" - 163 руб.
В ходе аукциона после оглашения аукционистом начальной цены договора аренды 3264  руб./мес. поднял карточку участник № 2, аукционист объявил цену 3427 руб., поднял карточку участник № 2. До третьего повторения заявленной цены ни один из участников не поднял карточку и не заявил последующую цену. На этом аукцион был завершен.

Решили:

1. Признать победителем аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения первого этажа № 29 общей площадью 20,4  кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Красноармейская, д. 1, участника № 2 - Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Агентство «Ратник»,  зарегистрированное по адресу: 150030, г. Ярославль, ул. Старая Костромская, д. 1а, ИНН 7604117727, ОГРН 1077604027698.

Голосовали: «за» – 8, «против» - нет.
2. Заключить договор аренды нежилого помещения первого этажа № 29 общей площадью 20,4  кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Красноармейская, д. 1, с Обществом с ограниченной ответственностью «Охранное Агентство «Ратник»,  зарегистрированное по адресу: 150030, г. Ярославль, ул. Старая Костромская, д. 1а, ИНН 7604117727, ОГРН 1077604027698, по цене договора 3427 руб. в месяц без НДС с 20 мая 2011 года сроком на 360 дней на условиях, которые были указаны в информационном сообщении об аукционе.
Голосовали: «за» – 8, «против» - нет.
3. Вернуть участнику № 1 –  ООО «Охранное Предприятие «Ратник-Регион» в установленном порядке внесенный им задаток в сумме 650 руб.

4. Задаток за участие в аукционе, внесенный ООО «Охранное Агентство «Ратник» в сумме 650 руб., зачесть в счет арендной за первый месяц использования арендуемого имущества.

Голосовали: «за» – 8, «против» - нет.
5. Протокол заседания единой комиссии по подведению итогов аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения № 29 общей площадью 20,4  кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Красноармейская, д. 1, разместить на официальном сайте Гаврилов-Ямского муниципального района и в сети Интернет.

Голосовали: «за» – 8, «против» - нет.

6. Протокол заседания комиссии по подведению итогов аукциона составлен в 3-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Один экземпляр хранится у организатора, второй - у победителя аукциона ООО «Охранное Агентство «Ратник», один экземпляр представляется для ООО «Охранное Предприятие «Ратник-Регион».

Протокол является официальным уведомлением о победе на аукционе и удостоверяет право победителя на заключение с ним договора аренды нежилого помещения первого этажа № 29 общей площадью 20,4  кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Красноармейская, д. 1.

Подписи:

Председатель комиссии:      ____________  В.И.Серебряков

Зам председателя комиссии: ____________  Г.В.Коваленко

Секретарь комиссии:            ____________  Г.Р.Ульянычева

Члены комиссии:    ____________ А.С.Горшков     ______________ Е.В. Макеева
_________  М.В.Никитин __________ Г.А. Плющева ___________ Н.Н. Романова
Протокола получил, с протоколом согласен:
___________________________________________